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УКРАЇНА

НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
79 сесія       6 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 21.05.2015   №2040

Про внесення змін до заходів міської 

Програми соціальної підтримки 

учасників антитерористичної операції 

та членів їх сімей на 2014-2015 роки

З метою посилення соціального захисту учасників антитерористичної операції, керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  відповідно до доручень голови обласної державної адміністрації від 20.08.2014 № 154, від 06.10.2014 № 197  міська рада

ВИРІШИЛА:


1. Внести зміни до заходів міської Програми соціальної підтримки учасників антитерористичної операції та членів їх сімей на 2014-2015 роки  затвердженої рішенням 69 сесії міської ради 6 скликання від 23 жовтня 2014 року № 1754: розділ 7 „Завдання та заходи щодо виконання міської Програми соціальної підтримки учасників антитерористичної операції та членів їх сімей на 2014-2015 роки” доповнити пунктом 17 такого змісту:

	.№ п/п.
	Зміст заходу
	Термін виконання 
	Відповідальні за виконання

	1
	2
	3
	4

	17
	Надання матеріальної допомоги на лікування учасникам АТО
	2015 рік
	Виконавчий комітет Новокаховської міської ради


2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Сироватка В.М. та постійну комісію з питань охорони здоров’я та соціального захисту населення (Кафідов А.О.).

Міський голова                                                                                            В.І.Коваленко
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